
UCHWAŁA NR XXV/581/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 750, 801, 855 i 900).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1571), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1571) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 2.945.506 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,

w tym:
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 745.506 zł,
2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.200.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 2.945.506 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 745.506 zł,
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.200.000 zł.

§ 2. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: ED2AF906-68A0-4F60-B4F6-33635B62B365. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XXV/581/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 września 2019 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 

2.945.506 zł, w związku z: 

 otrzymaniem środków pochodzących z funduszy europejskich na realizację programów 

unijnych:  

 „URBACT III -Tourism Friendly Cities” – kwota 16.413 zł, 

 „ERASMUS+” – kwota 723.500 zł, 

 „CLEARING HOUSE” – kwota 5.593 zł, 

 podpisaniem umów pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Skarbem Państwa – Wojewodą 

Małopolskim w sprawie otrzymania dofinansowania na realizację zadania inwestycyjnego 

„Zakup lokali z przeznaczeniem na prowadzenie opieki nad dziećmi do lat 3” – kwota 

2.200.000 zł. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2019 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2019 – bez zmian. 

 

Id: ED2AF906-68A0-4F60-B4F6-33635B62B365. Podpisany Strona 1



Z1RMK38

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXV/581/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 września 2019 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 16 413 16 413

bieżące 16 413 16 413

§2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(Finansowanie programów i projektów ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy, oraz z wyłączeniem 

budżetu środków europejskich)

16 413 16 413

801 Oświata i wychowanie 723 500 216 200 507 300

bieżące 723 500 216 200 507 300

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

723 500 216 200 507 300

855 Rodzina 2 200 000 2 200 000

majątkowe 2 200 000 2 200 000

§6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
2 200 000 2 200 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 593 5 593

bieżące 5 593 5 593

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

5 593 5 593

2 945 506 2 438 206 507 300

bieżące 745 506 238 206 507 300

majątkowe 2 200 000 2 200 000

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2019
zmiany

Id: ED2AF906-68A0-4F60-B4F6-33635B62B365. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 38 (zm wrzesień) str. 1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXV/581/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 września 2019 r.

w zł

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   16 413   16 413

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      6 163   6 163    

Wydatki bieżące       6 163 6 163

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
6 163 6 163

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego      10 250   10 250    

Wydatki bieżące       10 250 10 250

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
10 250 10 250

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      723 500   216 200   507 300

80101 Szkoły podstawowe      216 200   216 200    

Wydatki bieżące       216 200 216 200

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
   216 200 216 200

80102 Szkoły podstawowe specjalne      88 900      88 900

Wydatki bieżące       88 900 88 900

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
   88 900 88 900

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2019

zmiany  

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

Id: ED2AF906-68A0-4F60-B4F6-33635B62B365. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 38 (zm wrzesień) str. 2

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

80115 Technika      378 400      378 400

Wydatki bieżące       378 400 378 400

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
   378 400 378 400

80120 Licea ogólnokształcące      40 000      40 000

Wydatki bieżące       40 000 40 000

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
   40 000 40 000

855 RODZINA     2 200 000  2 200 000

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków     2 200 000  2 200 000    

Wydatki majątkowe       2 200 000 2 200 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne    2 200 000 2 200 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   5 593   5 593

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach      5 593   5 593    

Wydatki bieżące       5 593 5 593

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
   5 593 5 593

 
          2 945 506  2 438 206   507 300

w tym:

Wydatki bieżące   745 506   238 206   507 300

Wydatki majątkowe  2 200 000  2 200 000    

Wydatki ogółem

Id: ED2AF906-68A0-4F60-B4F6-33635B62B365. Podpisany Strona 2



RMK zm 19 programowe 2019

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXV/581/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 września 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 2 200 000 2 200 000

środki Funduszu Pracy 2 200 000 2 200 000

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 2 200 000 2 200 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki rodzinnej 2 200 000 2 200 000

SZ/Z3.3/19
Zakup lokali z przeznaczeniem na prowadzenie opieki nad dziećmi do 

lat 3
2 200 000 2 200 000

środki Funduszu Pracy 855 85505 SZ 2 200 000 2 200 000

Budżet 

ogółem 

w tym:

Budżet na 2019 rok

w tym:
Budżet 

ogółem 

zmiany

D
zi

a
ł 

Nazwa zadania Nr zadania

zmniejszenia

J
ed

n
o

st
k

a
 R

ea
li

zu
ją

ca

R
o

zd
zi

a
ł zwiększenia

Id: ED2AF906-68A0-4F60-B4F6-33635B62B365. Podpisany Strona 1



zał 13 RMK 38 (zm wrzesień)  str.1

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXV/581/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 września 2019 r.

w zł

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 745 506 745 506

Razem zadania bieżące 745 506 745 506

1. URBACT III -Tourism Friendly Cities 16 413 16 413

2. ERASMUS + 723 500 723 500

3. CLEARING HOUSE 5 593 5 593

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI  W ROKU 2019

Ogółem 2019 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2019 

rok

Zwiększenie

   w tym:

zmiany

Lp.

Id: ED2AF906-68A0-4F60-B4F6-33635B62B365. Podpisany Strona 1




